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DAG: 3: FRA PINHÃO TIL BARCA D’ALVA
Pinhão er det kommersielle sentrum for portvin og  
mange kjente vinprodusenter har sine gårder i dette  
distriktet. Vi besøker Vintage House Hotel og får et  
innblikk i hvordan deres portvin fremstilles.
Mens vi nyter lunsjen, seiler vi videre til Barca d’Alva  
som ligger nær grensen til Spania. Douro renner stille 
forbi og vi omgis av vakker natur og vinterrasser med 
tilhørende vingods som klynger seg fast i de bratte  
skråningene. Slusene ved Valeira og Pocinho vitner om  
at vi stadig kommer høyere opp. Vel fremme i Barca  
d’Alva blir vi liggende natten over. 

DAG 4: SALAMANCA OG VEGA DE TERRON (SPANIA)
I dag får vi oppleve Salamanca. Kjent som La Dorada - 
“den gylne by” er den også beæret med å stå på UNESCOs 
liste over Verdens kulturarv. Innbydende og sjarmerende 
som den er, tiltrekkes språkstudenter, turister og lokale til 
byens møteplass, Plaza Mayor og universitet, Universidad 

Finnes det en mer behagelig måte å reise på enn å seile på en elv som renner rolig gjennom 
et variert og frodig landskap? Fra Atlanterhavet i vest og inn i Portugals indre, får vi hver dag 
oppleve nye steder, se vakker natur og stifte bekjentskap med hvordan livet artet seg i riktig 
gammel tid og slik det leves i dag. Uforstyrret av motordur om natten og i rolig seilas om da-
gen, kan cruiset nytes, enten vi sitter i restauranten og koser oss med maten eller sitter i en 
stol på øverste dekk. Med bar, salong, utvendige lugarer og god mat og drikke, ligger forhold-
ene til rette for en uke hvor vi virkelig kan glede seg over livet!

DAG 1: NORGE - PORTO	
Vi flyr med rutefly fra Norge til Porto. Vel fremme drar  
vi til Vila Nova de Gaia som ligger på sørsiden av Douro  
elven og her går vi ombord i MS Douro Cruiser.  
Når kvelden kommer, står middagsbordet dekket og vi 
samles rundt god mat og drikke. Skipet blir liggende i Vila 
Nova de Gaia over natten.

DAG 2: FRA PORTO TIL RÉGUA
I dag begynner vi å seile oppover Douro til Régua. Etter 
lunsj er det klart for utflukt til Lamego, en harmonisk by  
i et frodig landskap. Byen er kjent for sine frukter, skinker 
og vinproduksjon og tilbyr Raposeira, Portugals svar på 
champagne. Her finner vi imponerende barokkbyggverk 
spesielt representert ved den kjente pilegrimskirken 
Nossa Senhora dos Remedios. Den dag i dag tiltrekkes 
pilegrimer til kirken fra fjern og nær.
Denne kvelden har vi middag på Vintage House Hotel. 
Skipet blir liggende ved kai i Pinhão hele natten.

Vakre Porto – nest størst i landet Portugisere elsker sjømatSe og bli sett i Ribeira
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de Salamanca. Mens vi rusler rundt i byen, aner vi  
dens magiske tiltrekningskraft, både på de lokale og de 
tilreisende. Vi spiser en typisk spansk lunsj i sentrum og 
utpå ettermiddagen drar vi tilbake til skipet som nå 
ligger i Vega de Terron.

DAG 5: FIGUEIRA DE CASTELO RODRIGO 
Utflukten i dag tar oss inn i det portugisiske innlandet  
til Figueira de Castelo Rodrigo, kjent som ”den hvite 
landsby” på grunn av mandeltrærne som blomstrer  
rundt den. Det varme klimaet gjør området velegnet til  
et allsidig jordbruk med alt fra dyrking av korn og oliven  
til kvegoppdrett og osteproduksjon. Fra munkene  
begynte å produsere viner er regionens rødviner blitt  
både velkjente og prisbelønte. 
Vi seiler til Pinhão etter utflukten og etter kveldens 
middag underholdes vi av et fengende portugisisk show. 
Natten tilbringes i Pinhão.

DAG 6: FRA PINHÃO TIL RÉGUA
Denne morgenen begynner vi dagen med å seile ned-
over elva til Régua. Formiddagens utflukt går til den 
vesle landsbyen Mateus. Her får vi vandre i en av Europas 
vakreste barokk hager som omgir Solar de Mateus, 
et mesterstykke av et palass. Velkjent er hagens seder-
tretunnel og stedets rosévin med bildet av slottet på 
etiketten.
Lunsjen kan nytes mens vi seiler videre til Bitetos. 
Kveldens middag er på klosteret Alpendurada og skipet 
ligger ved kai natten over.

DAG 7: FRA BITETOS TILBAKE TIL PORTO
I dag tilbakelegger vi siste etappe mot Porto. Ved lunsj-
tid kommer vi til Douros elvemunning og denne etter-
middagen får vi oppleve Porto. Byen ligger på de steile 
skrentene ved elvens utløp i Atlanterhavet, noe som  
gjennom tidene har dannet en historisk og vakker  
ramme rundt elvens møte med havet. Porto er Portugals 
nest største by og var en gang landets hovedstad og  
handelssentrum. Byen imponerer med sine vakre byg-
ninger og er i dag mest kjent for sin portvin og vidstrakte 
vinmarker. Det er siste kvelden vi har om bord, og da er 
det duket for avskjedsmiddag.

DAG 8: HJEMREISE
Etter frokost forlater vi MS Douro Cruiser og tilbringer 
formiddagen i Porto. Etter en liten rundtur i byens vakre 
sentrum, kan det kanskje friste med shopping eller et 
glass portvin som en avslutning på uken i Portugal.  
Vi returnerer som vi kom med rutefly fra Porto til Norge. 
Vi takker for nå, og drar hjem med mange gode minner  
fra uken som gikk.

Solar de MateusFargerik transport Maurernes fantastiske arkitektur


